pertencente a Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN .
Contra tado :  J .  R .  ARAÚJO  LIMA  CONSTRUÇÕES  E
E M P R E E N D I M E N T O S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  N º
59.158.886/0001-4.  Vigência:  23/10/2025  à  31/12/2025.  Valor
Global R$ 82.688,65 (Oitenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito
reais e sessenta e cinco centavos). Caiçara do Rio do Vento/RN, 23
de outubro de 2025. Assinatura: Francisco Daniel Vieira Faustino
/Presidente.